S E R V I Ç O P Ú B L I C O F E D E R A L
C O N S E L H O R E G I O N A L D E E N G E N H A R I A E A G R O N O M I A D E P E R N A M B U C O - C R E A - P E

PORTARIA N° 060, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

Ementa Suprimento de Fundos da Divisão
Administrativa - DADM.

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco -
Grea-PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

1. Designar a senhora Érica Patricia Clímaco de Melo, Chefe da Divisão Administrativa -
DADM, como responsável peio suprimento de fundos no valor de RS 2.400,00 (dois mil
e quatrocentos reais) mensais,

2, Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Divulgue-se e cumpra-se.

R E S O L V E :

Eng Civil / Seg do TrabâltTS^Fernando Antônio Beltrão Lapenda
1" Vice Presidente / Presidente em exercício

Av. Go\ Agamenon Magalhães. 2978 - Kspinheiro - Recife/PÍ:: - CEP: 52.020-000- Kone/Fa\ (8t) 3231-5574.
Home Page: www.creape.org.br e-mail: presidenteiWfCreape.org.br